WaeW!

Beschichtung fiir Motorrader mit Cerakote High Temp Coatings:

Bezeichnung:

Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Komplettanlage (Krimmer & Dampfer)
Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Nur Kriimmer

Dragpipe

Dampfer bis 55 cm

Dampfer Giber 55 cm

Dampfer Buell

Schellen

Flansch

Y Stuck

Hitzebleche

Vance & Hinze

Endblende

Halter

Rennbirne

V-Rod, 2 Krimmer, 2 Dampfer, Kat, Hitzebleche

V-Rod, nur Kat

Cerakote

ERAMIC COAT

INGS

Zylinder
1
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Kriimmer
1
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Brutto

inkl. MwsSt.

219,35 €
358,45 €
374,50 €
369,15 €
385,20 €
385,20 €
417,30 €
438,70 €
422,65 €
438,70 €
181,90 €
246,10 €
251,45 €
331,70 €
331,70 €
347,75 €
347,75 €
347,75 €
385,20 €
395,90 €
358,45 €
139,10 €
149,80 €
203,30 €
7,44 €
7,44 €
35,04 €
55,00 €
197,95 €
42,80 €
17,66 €
197,95 €
417,30 €
165,85 €

Der Aufschlag fir Beschichtungen in Chromex betrdgt 15% und der mogliche Expressaufschlag 25% auf den Bruttopreis.

Der Mindestauftragswert bei allen Auftragen betragt EUR 62,50 Netto = EUR 75,00 Brutto.

Alle genannten Preise beinhalten die Vorbehandlung (z.B. Sandstrahlen und Schleifarbeiten), ggf. erforderliche Zwischenarbeiten, sowie die

anschlieRende einfarbige Cerakote Beschichtung.

Alle Preise zzgl. Versandkosten je nach Versandart und Produkt

Anderungen vorbehalten, Preise giiltig ab 20.02.2023
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