

Beschichtung für Motorräder mit Cerakote High Temp Coatings:

				Brutto
Bezeichnung:	Zylinder		Krümmer	inkl. MwSt.
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	1	in	1	219,35€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	2	in	1	358,45 €
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	2	in	2	374,50€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	3	in	1	369,15€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	3	in	2	385,20€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	4	in	1	385,20€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	4	in	2	417,30€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	4	in	4	438,70€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	6	in	1	422,65€
Komplettanlage (Krümmer & Dämpfer)	6	in	2	438,70€
Nur Krümmer	1	in	1	181,90€
Nur Krümmer	2	in	1	246,10€
Nur Krümmer	2	in	2	251,45€
Nur Krümmer	3	in	1	331,70€
Nur Krümmer	3	in	2	331,70€
Nur Krümmer	4	in	1	347,75€
Nur Krümmer	4	in	2	347,75€
Nur Krümmer	4	in	4	347,75€
Nur Krümmer	6	in	1	385,20€
Nur Krümmer	6	in	2	395,90€
Dragpipe	2	in	2	358,45 €
Dämpfer bis 55 cm	-	-	-	139,10€
Dämpfer über 55 cm	-	-	-	149,80€
Dämpfer Buell	-	-	-	203,30€
Schellen	-	-	-	7,44 €
Flansch	-	-	-	7,44 €
Y Stück	-	-	-	35,04€
Hitzebleche	-	-	-	55,00€
Vance & Hinze	-	-	-	197,95€
Endblende	-	-	-	42,80€
Halter	-	-	-	17,66€
Rennbirne	-	-	-	197,95€
V-Rod, 2 Krümmer, 2 Dämpfer, Kat, Hitzebleche	-	-	-	417,30€
V-Rod, nur Kat	-	-	-	165,85€

Der Aufschlag für Beschichtungen in Chromex beträgt 15% und der mögliche Expressaufschlag 25% auf den Bruttopreis.

Der Mindestauftragswert bei allen Aufträgen beträgt EUR 62,50 Netto = EUR 75,00 Brutto.

Alle genannten Preise beinhalten die Vorbehandlung (z.B. Sandstrahlen und Schleifarbeiten), ggf. erforderliche Zwischenarbeiten, sowie die anschließende einfarbige Cerakote Beschichtung.

Alle Preise zzgl. Versandkosten je nach Versandart und Produkt

Änderungen vorbehalten, Preise gültig ab 20.02.2023

HOLUB Kfz Meisterbetrieb ° Kaiser-Ebersdorfer Str. 271 ° 1110 Wien Tel: 01 / 767 17 19 ° Fax: 01 / 767 17 19 -15 ° Mobil: 0664 / 851 73 78 Email: office@kfz-holub.at ° www.kfz-holub.at IBAN: AT121200050980007105 - BIC: BKAUATWW